[image: Uma imagem contendo Gráfico de pizza

Descrição gerada automaticamente]
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em
Gestão Estratégica de Tecnologia da Informação
EDITAL No 42/2024  - DRG/BRA/IFSP

ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

Eu, ______________________________________________________________________, CPF nº ______________________ RG nº ______________ Órgão Exped. _________________, DECLARO para os devidos fins, ser residente e domiciliado à _______________________________________________________________ nº________, Cidade ______________________ UF_____ CEP ___________ - ______,
Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas, conforme os termos da Lei nº 7.115/1983.

Bragança Paulista, ______ de ________________ de 2024.

___________________________________________________
Assinatura do (a) candidato (a)

image1.png
INSTITUTO
FEDERAL

S&o Paulo

Campus
Braganca Paulista